2
4

                                            Решение
18.06.2014г. № 08/08-СД

О перемещении  бюджетных ассигнований.
На основании  части 3 статьи 217  Закона Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации»,  части 16.3 раздела 16 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Силино в городе Москве», статьи 14 Закона города Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», решения Совета депутатов муниципального округа Силино  от 18.12.2013 года № 13/01-СД « О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год», Совет депутатов  решил:

1. Провести перемещение бюджетных ассигнований между разделами бюджета муниципального округа Силино в  размере   660,9  тыс. рублей, выделив  сумму на  единовременное  денежное вознаграждение  в размере  80,3 тысяч рублей , сумму на выплату страховых взносов  в размере 24,4 тысяч рублей.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 18.12.2013 года № 13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год» следующего содержания:

2.1. в Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального округа Силино по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»:

2.1.1. в графе «2014 год»:

а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» цифры « 1246,9 » заменить цифрами «1455,7»;

б) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления»  цифры «1246,9» заменить цифрами «1455,7»;
в) в строке «Глава муниципального образования»  цифры «1246,9» заменить цифрами «1455,7»;
г) в строке «Иные выплаты персонала за исключением фонда оплаты труда»  цифры «70,4» заменить цифрами «279,2»;
д) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»
е) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»

ж) в строке «Депутаты Совета депутатов муниципального округа» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»;

з) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»;
и) в строке «Глава администрации» цифры «1455,7» заменить на цифры «1246,9»

к) в строке «Иные выплаты персонала за исключением фонда оплаты труда»  цифры «279,2» заменить цифрами «70,4»;
 л)  в строке «Культура, кинематография» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;
м) в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;
н) в строке «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;

о) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»
п) в строке «Содержание муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству» цифры «6394,0» заменить на цифры «6392,0»;

р) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «60,0» заменить на цифры «58,0»;

с) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «10320,1»  заменить на цифры «10322,1»;

т) в строке  «Транспортные услуги» цифры «316,0» заменить на цифры «599,4»;

у)в строке «Прочие работы, услуги» цифры «1761,0» заменить на цифры «1641,0»;

ф) в строке «Увеличение стоимости основных средств» цифры «60,0» заменить на цифры «19,8»;

х) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «130,0» заменить на цифры «42,0».

 .
2.1.2 Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино в графе «2014 год»:
а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» цифры « 1246,9 » заменить цифрами «1455,7»;

б) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления»  цифры «1246,9» заменить цифрами «1455,7»;
в) в строке «Глава муниципального образования»  цифры «1246,9» заменить цифрами «1455,7»;
г) в строке «Иные выплаты персонала за исключением фонда оплаты труда»  цифры «70,4» заменить цифрами «279,2»;
д) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»

е) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»

ж) в строке «Депутаты Совета депутатов муниципального округа» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»;

з) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «1980,0» заменить цифрами «1780,0»;
и) в строке «Глава администрации» цифры «1455,7» заменить на цифры «1246,9»

к) в строке «Иные выплаты персонала за исключением фонда оплаты труда»  цифры «279,2» заменить цифрами «70,4»;
 л)  в строке «Культура, кинематография» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;
м) в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;
н) в строке «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»;

о) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «550,9» заменить цифрами «750,9»
п) в строке «Содержание муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству» цифры «6394,0» заменить на цифры «6392,0»;

р) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «60,0» заменить на цифры «58,0»;

с) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «10320,1» заменить на цифры «10322,1»;

т) в строке  «Транспортные услуги» цифры «316,0» заменить на цифры «599,4»;

у) в строке «Прочие работы, услуги» цифры «1761,0» заменить на цифры «1641,0»;

ф) в строке «Увеличение стоимости основных средств» цифры «60,0» заменить на цифры «19,8»;

х) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «130,0» заменить на цифры «42,0».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене   «Московский муниципальный Вестник» и разместить на сайте муниципального округа Силино.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову.
Глава муниципального округа                           Г.Н.Шестакова